avizinfo.by
Станок пильный Holzmann TS 315VF-3200
Минск, Беларусь
Макс. диаметр пильного полотна 315 мм
Число оборотов основной пилы 4500 об./мин.
Диаметр пильного полотна 100 мм/ 20 мм
Число оборотов подрезателя 8500 об./мин.
Макс. высота пропила при 90°/45° 100 мм/ 75 мм
Угол наклона пильного полотна 0° - 45°
Общая длина 3200 мм
Макс. ширина пропила при установленном упоре 1220 мм
Высота стола 850 мм
Размеры рабочего стола 800 x 820 мм
Удлинение стола 500 x 310 мм
Расширение рабочего стола 800 x 440 мм
Размеры стола для форматирования 3200 x 270 мм
Роликовый стол подачи 760 x 540 мм
Диаметр аспирационного патрубка 100 мм
Двигатель S1 (100%) / S6 3, 8 кВт/5, 1 кВт
Рабочее напряжение 230V / 400V
Масса 360 кг
Масса в упаковке 430 кг
Размеры в упаковке 1330 x 765 x 103 мм
Наша фирма является партнером австрийской фирмы Holzmann в Республике Беларусь. Мы реализуем весь спектр станков
фирмы Holzmann. Гарантия на все оборудование 1 - 2 года (в зависимости от вида станка). Свяжитесь с нами, и мы подберем
станок, который подойдет именно Вам
 Цена: 66 664 680 $  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: неуместен
Куделя Дмитрий +375295664666
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/1